
ЛИСТА 
на разгледани барања за еквиваленција и готови 

решенија за префрлање според нова студиска програма 
 

Ајтовска Љубица 6671 
Ангеловска Христина 5653 
Андонов Благоја 6426 
Анѓелова Викторија 6198 
Аневски Трајче 5683 
Анчевска Сања 6473 
Арнаудова Кристина 6226 
Арсевска Снежана 5960 
Баљаревска Павлина 5722 
Барџовска Ирена 6355 
Блажевска Љубица 5676 
Богоевска Маја 6132 
Бојковска Катерина 6488 
Велески Дарко 5998 
Вели Фиген 6213 
Величковски Дарко 6517 
Величковски Новица 6021 
Георгиевски Александар 6026 
Герчакова Ивана 5955 
Даневска Елеонора 6614 
Додевски Бојан 6164 
Доневска Даниела 6289 
Думовска Александра 6657 
Ѓеоргиева Магделена 6361 
Ѓорѓиевска Ивана 6071 
Ѓорѓиевска Татјана 6567 
Ѓорѓиевски Александар 6050 
Ѓорѓиќ Стеван 6507 
Затуроски Дарко 5745 
Зафировски Владимир 5967 
Зелениковска Наталија 5861 
Ивановски Мартин 6396 
Иљази Доан 6524 
Јаневска Ана 6666 
Јончевска Драгана 5742 
Калајџиска Јулија 6625 
Калаџиска Валентина 5760 
Кипријановски Љупчо 5876 
Китановски Драган 5807 
Котевска Јована 6433 
Крстевска Благица 5019 

Крстевска Елена 6055 
Крстевска Јана 6407 
Манолев Кире 6595 
Мариниќ Игор 6327 
Матеничарски Иван 6036 
Миленковиќ Мартина 5895 
Милиќевиќ Тамара 6230 
Митевски Александар 5560 
Митовски Мирослав 6764 
Митревска Јордана 5663 
Митревска Мери 6393 
Митровски Александар 6461 
Мицевски Александар 5929 
Младеновска Емилија 6669 
Младеновска Маја 6389 
Најдовски Иван 6073 
Наумоски Јован 5982 
Неделкова Невенка 6004 
Николовски Сашо 6232 
Полежина Анета 5025 
Расим Мерт 36 
Ристовска Ана 6678 
Рутески Јовица 6035 
Савиќ Марта 6685 
Секуловска Милена 6474 
Спасова Симона 6557 
Спасовски Мартин 6328 
Спиров Ристо 6651 
Станисавовски Александар 6261 
Стојановска Анита 6368 
Стојкова Вера 6185 
Стојковска Ивана 6605 
Стојковски Бојан 6599 
Таневски Никола 6545 
Трајковска Катерина 6503 
Трајчевски Марјан 6635 
Трнковска Драгана 6003 
Трпески Горан 6296 
Харисевска Марија-Јоана 5983 
Шуајип Ајља 6348 

 
Студентите можат да ги подигнат решенијата во службата за студентски прашања и да се запишат во 
учебната 2014/15 година според нова студиска програма. 

 
Комисија за еквиваленција 

ФДТМЕ-Скопје 


